Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Пролетарская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 14 декабря 2020 года № 160
п. Привокзальный

«Об организации обучения в МАОУ «Пролетарская СОШ» в период коронавирусной инфекции

В связи с угрозой распространения на территории городского округа Верхотурский новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV), Указом Губернатора Свердловской области от 18 марта
2020г. № 100 - УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной
готовности и принятия дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной
инфекции (2019-nCoV), Постановлением Администрации городского округа Верхотурский от
14.12.2020 г. № 897 «О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа
Верхотурский от 30.11.2020 г. № 855 «О введении на территории городского округа Верхотурский
режима повышенной готовности и принятия дополнительных мер по защите населения от новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV), на основании приказа МКУ «Управление образования
городского округа Верхотурский» от 14.12.2020г. № 357 «О внесении изменений в приказ МКУ
«Управление образования городского округа Верхотурский» от 30.11.2020 г. № 345 «Об
организации обучения в муниципальных образовательных организациях городского округа
Верхотурский в период коронавирусной инфекции (2019-nCoV),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.2., приказ № 155 от 30.11.2020 г. «Об организации обучения в МАОУ
«Пролетарская СОШ» в период коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», читать его в
следующей редакции: организовать обучение в соответствии с утверждённым в ОО учебным
графиком, до окончании второй учебной четверти.

2. Учителям начальных классов, воспитателю ГПД Воробьевой И.В.:
3.1. Не допускать формирование групп продленного дня из обучающихся разных классов.

4. Классным руководителям обеспечить информирование родителей (законных представителей),
обучающихся 6 - 8", 10 классов об организации обучения с 14.12. 2020 г.

5. Специалисту по кадрам Запеваловой Н.В. организовать мероприятия по ежедневному
мониторингу заболеваемости персонала, учащихся ОО.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

(2019-nCoV)»